

تیم ملی والیبال ایران نتیجه را به هلند واگذار کرد

هفته دوم رقابت‌های والیبال لیگ ملتها ۲۰۲۳ گروه مردان که از روز سه‌شنبه ۳۰ خرداد به میزبانی روتردام هلند و اورلئان فرانسه آغاز شده است، فردا (یکشنبه چهارم تیر) به پایان می‌رسد.

تیم ملی والیبال ایران از ساعت ۱۸:۳۰ دقیقه امروز (شنبه سوم تیر) و در چهارمین مسابقه خود در شهر روتردام به مصاف هلند رفت و سه به دو مغلوب میزبان شد.

ملی‌پوشان در ست‌های اول و سوم این مسابقه ۲۵ به ۱۶ و ۲۵ به ۲۱ به پیروزی رسیدند و یک امتیاز از میزبان گرفتند، اما در ست‌های دوم، چهارم و پنجم به ترتیب با امتیازهای ۲۵ به ۱۶، ۲۵ به ۱۷ و ۱۵ به ۱۰ نتیجه را به حریف واگذار کردند.

بهر روز عطایی در ابتدای این مسابقه از سید محمد موسوی، محمد، ولی زاده، امیرحسین اسفندیار، پوریا حسین‌خانزاده، محمدطاهر وادی، امین اسماعیل‌نژاد و محمدرضا حضرت‌پور استفاده کرد که یک تغییر نسبت به مسابقه با آمریکا داشت و اسفندیار از ابتدای بازی به‌جای مرتضی شریفی به میدان آمد.

روبرتو پیزا سرمربی تیم ملی والیبال هلند نیز از وسل کمینک، نیمیر عبدالعزیز، بنی توینسترا، مارتین ون‌گاردن، فابیان پلاک، مایکل پارکینسون و روبرت آندرینگا را به عنوان ترکیب شروع کننده این تیم در ابتدای بازی استفاده کرد.

تیم ملی والیبال ایران در ست نخست شروع بسیار خوبی داشت و پنج بر یک از حریف پیش افتاد تا سرمربی هلند وقت استراحت درخواست کند. این روند همچنان ادامه یافت و در امتیاز ۱۴ به ۶ به سود ایران، سرمربی هلند بار دیگر وقت استراحت درخواست کرد تا از اختلاف امتیاز دو تیم جلوگیری کند.

تیم ایران ست نخست را ۲۵ به ۱۶ به پایان رساند و در تمامی فاکتورها عملکرد بهتری از هلند به نمایش گذاشت به گونه‌ای که ۱۰ پوئن از حمله، ۳ دفاع و ۳ پوئن سرویس به دست آورد و هلندی‌ها در این زمینه به ترتیب ۸، ۲ و یک پوئن کسب کردند.

در ست دوم نیز نخستین امتیاز به تیم ایران رسید، اما رقابت دو تیم بسیار نزدیک به هم دنبال شد تا در امتیاز ۱۱ به ۹ به سود هلند، عطایی وقت استراحت درخواست کند. در امتیاز ۱۴ به ۱۰ به سود هلند سرمربی ایران از دومین وقت استراحت خود استفاده کرد. در امتیاز ۱۵ به ۱۱ عطایی دو تعویضه انجام داد و کریمی و حاجی‌پور را بازی آورد. در نهایت این ست ۲۵ به ۱۶ به سود هلند به پایان رسید تا دو تیم در ست شماری یک بر یک برابر شوند.

در ست سوم تیم هلند نخستین امتیاز را کسب کرد، اما تیم ایران با عملکرد خوب امین اسماعیل‌نژاد نتیجه را به ۵ به ۲ به سود والیبال کشورمان رساند. برتری تیم ایران با سرویس‌های خوب سیدمحمد موسوی تا امتیاز ۱۲ به ۶ نیز ادامه داشت. پیزا سرمربی هلند در امتیاز ۱۵ به ۷ وقت استراحت گرفت تا ضمن توصیه به شاگردانش، از افزایش امتیاز دو تیم جلوگیری کند. در ادامه تیم هلند نمایش بهتری داشت به گونه‌ای که در امتیاز ۱۵ به ۱۰ عطایی وقت استراحت گرفت. در ادامه حاجی‌پور هم به بازی آمد. دو تیم در امتیاز ۱۹ مساوی شدند تا حساسیت این ست دوجندان شود. در نهایت تیم ایران در این ست ۲۵ به ۲۱ به پیروزی رسید تا کسب یک امتیاز از هلندی‌ها در روتردام قطعی شود.

جدال نزدیک دو تیم در ست چهارم نیز ادامه یافت، اما تیم هلند با هنرنمایی نیمیر عبدالعزیز که سرویس‌هایی با سرعت بالا (رکورد ۱۲۴ کیلومتر) زد، برتری خود را به تیم ایران تحمیل کرد تا در نهایت این ست نیز ۲۵ بر ۱۷ به سود میزبان پایان یابد و یک امتیاز هلند نیز مسجل و رقابت دو تیم به ست حساس پنجم کشیده شود.

در ست پنجم نمایش خوب بازیکنان ایران مقابل حریف ادامه یافت، اما کافی نبود تا هلند با استفاده از تمامی امتیازات میزبانی خود ۱۵ به ۱۰ پیروز شود و تیم ایران در نهایت سه بر دو نتیجه را واگذار و به کسب یک امتیاز از تیم هلند اکتفا کند.

ایرانی‌های زیادی امروز در سالن مسابقه ایران و هلند حاضر بودند و ملی‌پوشان را در این دیدار زیبا و جذاب همراهی کردند.

بدین ترتیب تیم ملی والیبال ایران هفته دوم لیگ ملتها را با یک برد برابر آلمان و سه ناکامی برابر آمریکا، ایتالیا و هلند به پایان رساند تا در مجموع هفته اول و دوم، دو برد و ۸ امتیاز کسب کند.